
                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 
                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

Wijewo 2024-12-17 

RR 271.1.8.2024 

 

 

Zamawiający:  

Gmina Wijewo 

ul. Parkowa 1  

64-150 Wijewo  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji na realizację zamierzenia inwestycyjnego pn.: ” 

POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE GMINY 

WIJEWO”– nr RR 271.1.8.2024 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający udostępnia informacje o 

ofertach, które zostały otwarte w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na realizację zadania pn. ” POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE GMINY WIJEWO” które zostało podzielone 

na trzy części :  

 

Część I Zamówienia: 
 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena łączna zamówienia  

1 Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń SA VIG 

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
222.000,00 zł 

2 SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

ul. Władysława IV 22, 81-743 Sopot 

198.663,00 zł 

3 UNIQA TU S.A.  

Ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 
148.323,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/


                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 
                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

Część II Zamówienia: 

 
Numer 

oferty 
Wykonawca Cena łączna zamówienia  

1 
Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 

Biuro w Olsztynie, Ul. Barczewskiego 1, 10-061 Olsztyn 

111.015,00 zł 

2 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych ,,TUW” 

Ul. Raabego 13, 02-793 Warszawa 

Biuro Regionalne w Gorzowie Wielkopolskim z siedzibą 

w Lesznie 

Ul. Niepodległości 72, 64-100 Leszno 

124.764,00 zł 

 

Część III Zamówienia: 

 
Numer 

oferty 
Wykonawca Cena łączna zamówienia  

1 
Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 

Biuro w Olsztynie, Ul. Barczewskiego 1, 10-061 Olsztyn 

5.730,00 zł 

2 Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń SA VIG 

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
14.940,00 zł 

3 
InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń SA VIG 

Ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 
7.585,20 zł 

4 SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

ul. Władysława IV 22, 81-743 Sopot 
7.125,00 zł 

5 UNIQA TU S.A.  

Ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 
6.900,00 zł 

 

z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzą:  

Leszek Józefczak,  Kierownik Referatu Rozwoju Gminy tel.: 65 549 40 85 wew. 33 

 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/

		2024-12-17T11:50:29+0100
	Leszek Józefczak




